dicta nostra curia procedunt, turn subrepticie tum contra

emparam, tumque etiam sigillo impertinenti, et contra

domus nostrae sactissimas ordinationes expeditae, per

quod maxima dispendia, tam curiae nostrae, quam, sub

ditis, et vassallis nostris quotidie cognovimus evenirc,

quodque in praeiuditium sigillorum cícellariae nostrae,

apud nostrum prothonotarium sistentium, ex quorum

juribus, et proventibus cancellarius, vicecancellarius, pro

thonotarius, et omnes scribae, et ministri dictae nostrae

cancellariae, capellanus quoque maior noster, elernosinarij,

confessor, omnesqne capellaai, et cantores capellae no

strae, suas quotidianas recipiunt quitaciones, cernitur re

dundare, volentesque prout decet, et indemnitati dictae

nostrae curiae, et cancellariae, ac subditorum nostrorum

providere, vestigia in ijs sereniss. dominorum regü Petri

abavi, et Alphonsi patruum nostrorum excelsae memoriae,

qui jam super ijs similes, et strictiores dederunt sanctio- z

nes quodammodo insequentes, tenore praesentis statuimus,

sancimns, et declaramus, quod de caeteroprivilegia, re- ,

scripta, gratiae, concessiones, donationes, provisiones‘, et

litterae in pede, seu sine hujusmodi nostrae pragmaticae

sanctionis, scriptae, et notatae cum sigillis, commissis

nostro prothonotario, habita discretione, secundum domus

ordinatione, cuius materias, formae, et continentiae, dicta

rescripta, seu litteras fuerint, aliae scilicet in pendenti,

aliae in dorso obsignari habeat, etsigillari. Decernentes,

et declarantes, expressaeque omnia privilegia, rescripta,

gratiae, concessiones, donationes, provisiones, et litterae

infra designatae, quae hinc de nostra curia ad regna

nostra Aragonum, Valentiae, Maioricarum, Sardiniae , ac

principatum Cathaloniae, comitatusque Barchinonae, Bos

silionis, et Ceritaniae, et alias terras nostrae dictionis ema

nabnnt, cum alijs sigillis nostrae regiae cancellariae, dicto

nostro prothonotario commissis, quorum impressionem, in

dorso huiusmodi nostrae pragmaticae iussimus Δροσιά si

gillatá, et sigillatae per oflitiales dictorum regnorum, et

terrarum nostrarum minime obediri aut obtemperari .ha—

beant, seu quoquo modo ad executionem, vel etïectum

deduci, nulliusque sint etïicaciae, seu valoris, quinimo

omnia dicta privilegia, rescripta, litterae, seu provisiones

cum alio, vel dissimili sigillo sigillata, et sigillatae, qui

hinc de nostra curia, ut praedicitnr emauant subrepticiae,

ac nullo modo habeantur, nec illis quoquomodo :ΜΜΜ